Esetimado 

01 

Uniforme Feminino - modelo 

em anexo (adequações na arte 

caso necessário), na cor azul 

marinho, tecido crepe fluid 

span, com brasão da Câmara 

Municipal de Ipiranga do Norte 

bordado - vários tamanhos. 

0007963 40 R$ 80,00 R$ 3.200,00 

VALOR TOTAL ESTIMADO R$ 3.200,00 (Três mil e duzentos reais) 

Fornecedor: AMERIFORME INDUSTRIA E COMERCIO TEXTIL LTDA 

CNPJ: 49.225.981/0001-64 

Endereço: R. Ana Dionisio dos Santos, n° 140, Bairro: JD. Novo Paraiso, Americana/SP, CEP: 13.477-

680 

Item Descrição Cód TCE 
Quant. 

Estimada 

Percentual de